MASTERCARD INC. CLASS A

MASTERCARD INC. CLASS A

ISIN: US57636Q1040

Ubersicht

16.08.2024 11:25:48

Kurs
428,50 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

o

2,86% (11,90)

US57636Q1040
MA

Euronext Milan MTF

Global Equity Market

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

EUR
Finanzsektor
Aktie
391.725 EUR

S&P 500

425,05 EUR (30)
426,10 EUR (30)
411,95 EUR
428,50 EUR
411,95 EUR
416,60 EUR
417,789474 EUR
19

7.938,00

4

1

14
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

12.08.2024 -
12.08.2024 )
24.07.2024 g
24.07.2024 ]
15.07.2024 =

Markte
Uberschrift Download
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &
Global Equity Ratings &,
Aktienempfehlungen Global &
Aktienempfehlungen Global &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=200720749
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US57636Q1040&ID_NOTATION=439906215
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US57636Q1040&ID_NOTATION=439906215
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US57636Q1040&ID_NOTATION=439906215
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=06e49b3b56ef4ab3819b607ed337c9ad9103642c161acb29c323e7902666e63f&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=bf85346c6cdc0d6ca&time=1723983614&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a33c9ff2521b92b70e01aaa956c19d4d160e572ce3d5faf20991edeaa669ec3a&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=f89c748dd4fcfc7fa&time=1723983614&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fc7d352ee7c24b01bf610f555a4875b8b7079596dafd2fc13d36bc6d9fb2fb2f&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=9c4df6837d020281c&time=1723983614&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b177e9404735fed41128acece1ad277027bd26aa4a592a0345050275cf964cfb&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2dadbb954ba7c584a&time=1723983614&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f98b2f13112299db03da3edc1b3f324ba0949d9d11a9d682b789a2d168c0a197&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=547cabae3450a3588&time=1723983614&tool=RSC

MASTERCARD INC. CLASS A

Details

16.08.2024 11:25:48

Kurs
428,50 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

o

2,86% (11,90)

US57636Q1040
MA

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

EUR
Finanzsektor
Aktie
391.725 EUR

S&P 500

425,05 EUR (30)
426,10 EUR (30)

450.00 i
437.50
425.00
412.50 f
400.00 i

387.50 A

I*.II.J"-.'
i

I
—

375.00

362.50

5J

12,2023 0z2.2024

04.2024

06.2024

03.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Eroffnung 411,95 EUR
Hoch 428,50 EUR
Tief 411,95 EUR
Schluss Vortag 416,60 EUR
VWAP 417,789474 EUR
Volumen (Stiick) 19
Gehandelte Stiickzahl 7.938,00
Trades 4
Letztes Volumen 1
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -1,81% - -
Perf (abs.) -7,90 - -
Beta 0,71 0,75 1,03
Volatilitat 18,55 - -

ERSTE

Group

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munchen

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.02.2024
16.08.2024
16.08.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
17:13
17:36
22:00
08:00

Kurs

425,90 EUR
425,45 EUR
425,15 EUR
425,25 EUR
270,00 CHF
468,88 USD
426,50 EUR

420,94 EUR (4)
411,99 EUR (17)

419,56 EUR (18)

-EUR ()

454,80 EUR (22.03.2024)
)

)

)

—

357,00 EUR (27.05.2024
-EUR

(_
-EUR (-

Gehandeltes
Volumen

0,23
0,00
0,54
0,05
0,00
900,63
0,00

Trades

52

7

72

7

1
40.825
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=439906215
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15519762
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217410296
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14909835
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14925929
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588518
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14865888
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15519761

MASTERCARD INC. CLASS A

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
24.07.2024

16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

08:01
10:10
19:07
18:13

11:25

19:31
08:08

425,80 EUR
428,10 EUR
426,05 EUR
395,30 EUR

428,50 EUR

426,15 EUR
426,65 EUR

0,00
0,01
0,01
0,00

0,01

0,00
0,00

= W N W
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307253239
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146057249
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14921109
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209145
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209145
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32319880
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14904632

MASTERCARD INC. CLASS A

Firmenprofil

Firmenlogo

mastercard

Kontaktdetails
MASTERCARD INC.

2000 Purchase Street - 10577-2509
Purchase

Telefon+1-914-249-2000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Merit Janow

Youngme Moon

Candido Botelho
Bracher

Choon Phong Goh

Gabrielle Greene-
Sulzberger

Harit Talwar

Julius
Genachowski

Lance Uggla

Oki Matsumoto

Richard Davis

Rima Qureshi

Michael Miebach
Bunita Sawhney
Carlo Enrico
Chad Wallace
Cheryl Guerin
Chiro Aikat

Craig Vosburg
Ed McLaughlin
Eric Schneider
George Maddaloni
Greg Ulrich
Jennifer Erickson

Jennifer
Rademaker

Jess Turner

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
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